
珠海出入境边防检查总站2021年度

考试录用公务员递补面试人员公告
因部分考生放弃面试资格，根据公务员考录工作规定，按照笔试成绩从高到低的顺序，递补以下2名考生进入面试名单（按准考证号排序）：

	序号
	职位代码
	准考证号
	姓名
	进入面试

最低分数线

	1
	300130266009
	164244010406724
	方卓杰
	62.890

	2
	300130266010
	164252280907321
	万朝兴
	50.810


请以上考生于2021年2月23日17时前发送电子邮件至zhbj2016 @126.com确认是否参加面试，并按照国家公务员局考录专题网站《珠海出入境边防检查总站2021年度考试录用公务员面试公告》的要求准备相关材料，参加资格审查和面试。联系电话：0756-8166227，0756-8166219。

特此公告。

珠海出入境边防检查总站

2021年2月21日
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